様式第３号（第２５条関係）

令和　　年　　月　　日

　寒河江市長　殿
〒

申請者　　住所又は所在地

　　　　  　ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

　　　　　氏名又は商号

　　　　　及び代表者名

　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　FAX　 　　　　　　 　　　）

〒

受任者　　住所又は所在地

　　　　　　ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

　　　　　氏名又は名称

　　　　　及び職氏名

　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　FAX　  　　　　　　　　　）

担当者氏名

　　令和５・６年度の一般競争（指名競争）入札に参加したいので、関係書類を添えて下記に

より申請します。

（１）申請業種、営業種目及び営業品目

３

１

２

一般競争（指名競争）入札参加者登録申請書

優先
順位

新　規 更　新 登　録　番　号  ※

コード

営　　業　　品　　目

品目名(具体的な品目を列記する)

記

申請業種
コード 種　目　名

営　業　種　目

（２）設立（創業）年月及び営業年数

年

（３）資本金、売上高等

千円

千円

（４）納税の状況

円 円

（５）常勤従業員数

（６）主たる取引先

（７）営業のための許可、認可等の状況 （８）ＩＳＯ認証取得の状況

印鑑証明照合

※

代表者印社　　印 使用印鑑（入札、見積、契約、請求、受領）

使用社印 使用代表者印

     　年　　月　　日

     　年　　月　　日

取 得 年 月 日規  　　格

     　年　　月　　日

主 要 取 引 金 融 機 関 名

従業員総数

販

売

主　た　る　販　売　先 販　　売　　品　　目

仕

入

主　た　る　仕　入　先

事務関係職員技術関係職員

取　　扱　　品　　目

合　　計その他の職員区　　  分

営業年数

資本金（法人のみ）

所得税（個人）法人税（法人）

設立（創業）年月 Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ      年      月

直前１年間の売上高

自己でチェックしてください。用意できた書類は○、不用な書類は×。

〒 〒

（カナ）

 資本金(法人のみ)

 常勤職員数(委任がある場合は委任先) 技術 人 事務 人 他 人 計 人

 設立(創業年月日) 年 年

 チェックシート兼受理票  法人市民税･固定資産税(最新年度のもの)

 競争入札参加者登録申請書  法人税
 商業登記簿謄本又は身分証明書  　(最新事業年度のもので｢未納額なし｣のもので可)

 営業所一覧表  市民税･固定資産税(最新年度のもの)

 仕入先一覧表  所得税(最新事業年度のもの)

 代理店（特約店）証明書（写）  消費税･地方消費税
 納入実績一覧表  　(最新事業年度のもので､｢未納額なし｣のもので可)

 委任状

 印鑑証明書(原本)

※　申請者の欄に会社名及び委任先がある場合は支店名等を記入してください。

令和５・６年度競争入札参加資格審査申請書を受理しました。

寒河江市財政課

 チェックシート兼受理票  法人市民税･固定資産税(最新年度のもの)

 競争入札参加者登録申請書  法人税
 商業登記簿謄本又は身分証明書  　(最新事業年度のもので｢未納額なし｣のもので可)

 営業所一覧表  市民税･固定資産税(最新年度のもの)

 仕入先一覧表  所得税(最新事業年度のもの)

 代理店（特約店）証明書（写）  消費税･地方消費税
 納入実績一覧表  　(最新事業年度のもので､｢未納額なし｣のもので可)

 委任状  ※　不足書類(○がついているもの)については、受付期間内に提出して

 印鑑証明書(原本)  　ください。(郵送可)

 　　受付期間内に不足書類が提出されない場合は､令和５年５月１日
 　以降の登録となります。

共通

受　付　印

個人
市内

市外

チェックシート兼受理票（物品販売等）

業者番号

職 ・ 氏 名

提出書類

受理票（物品販売等）

法人

市内

市外

提出書類
不足
書類

提出書類　納税証明書（写しも可）
不足
書類

申 請 者
住 所

代 表 者
職 ・ 氏 名
申 請 者 ＴＥＬ

ＦＡＸ

申

請

業

種

１

２

優
先
順

Ｍ･Ｔ･Ｓ･Ｈ・Ｒ

電 話 ･ FAX
委 任 先
電 話 ･ FAXＦＡＸ

又 は 名 称

委 任 先
住 所

委 任 先

ＴＥＬ

申請者商号

キリトリ

業者番号
申 請 者

共通

個人
市外

営　業　種　目　コ　ー　ド

営　　業　　種　　目　　名

月設立　営業年数

委任先商号
又 は 名 称

提出書類　納税証明書（写しも可）

千円

営業品目コード

ﾁｪｯｸ

市内

市内

申　請　業　種

営
業
経
歴

３

法人
市外

ﾁｪｯｸ

年 月 日

から令和７年３月３１日までに寒河江市を相手方とする一切の契約について

下記の権限を委任します。

記

１　物品及び役務の調達等に係る入札及び見積の件

２　物品及び役務の調達等に係る契約の締結の件

３　物品及び役務の調達等に係る契約代金の請求及び受領の件

４　復代理人選任の件

５　その他契約履行に関する一切の件

年 月 日

住所

商号又は名称

代表者氏名

寒河江市長　殿

業者番号

委任状

令和

　私は、 を代理人に定め、令和